
令和２年８月２６日  

各中学校長 様 

 

学 校 法 人 前 田 学 園 

鹿 屋 中 央 高 等 学 校 

校 長  前 田  均 

（ 公 印 省 略 ） 

 

第２回体験入学について（お願い） 

 

 新涼の候，貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より本校の教育活動につきましては，深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 

 さて，本校では１０月１７日（土）に第２回体験入学を実施いたします。短時間で

はありますが，本校の教育内容や教育活動の一端をご理解いただくとともに，進路に

対する目的意識を確立することに少しでもお役に立てれば幸いに存じます。 

 つきましては，別紙の体験入学案内チラシを貴校生徒様へご案内いただきますよう

お願い申し上げます。 

 なお，今年度よりお申込み方法をスマートフォンやパソコンに変更してのご案内と

なっております。お申し込み締切は１０月１日(木)までとさせていただきますので，

貴校生徒様へご案内していただけますと幸いです。お申込みいただいた生徒様の一覧

をＦＡＸでお知らせいたします。９月２４日（木）に中間報告，１０月２日（金）に

集計結果とスクールバス時刻表（該当校のみ）を送付予定です。 

 参加される皆様は，新型コロナウイルス感染症予防のために，マスク着用をお願い

いたします。さらに，熱中症予防のために，水筒もご持参ください。 

 

 ※本校ホームページより体験入学関連ファイルをダウンロードできます。 

 

～ 体験入学お問い合わせ先 ～ 

       学校法人前田学園 鹿屋中央高等学校 募集広報部 

                         担当 津曲 俊和 

     Ｅ-ｍａｉｌ   chkkouhou@kanoya-chuo.ed.jp 

電話番号    0994-43-3310 


